
Pachet produse curatenie

I.D.: 97676307

Data
publicarii 21.05.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 973,50 RON - 973,50 RON

Descriere: PROSOP Z ALB GRITE 250/SET 2114346 2148171 40 BUC 8,8 352 PRONTO SPRAY SUPRAFETE 300ML 8 BUC 16,8 134,4 SANO SAPUN LICHID 500ML CARELINE 10 BUC 15 150 FAIRY 800ML 6 BUC 10,8 64,8 BURETE VASE CANELAT MISAVAN COLOR 10 BUC 2 20 MOP 250GR 10 BUC 5 50 DETARTRANT 1L EFEKT 4 BUC 10 40 RIVEX GEAM 750ML PULVERIZATOR 6 BUC 10,8 64,8 GALEATA + STORCATOR + MOP 1 BUC 97,5 97,5
